南 京 建 筑 业 协 会
                             ★

关于举办“BIM技术在施工企业的深度应用”
专题公益讲座的通知
各相关企业：
BIM 技术作为新一代建筑行业创新技术已经被广泛认可，根据住房城乡建设部有关BIM 技术应用规划，到2020 年末，国有资金投资为主的大中型建筑、申报绿色建筑的公共建筑和绿色生态示范小区的新立项的项目，在勘察设计、施工、运营维护中集成应用BIM 的项目比率将达到90%。
当前南京市大部分建筑施工企业仍处于BIM应用的初级阶段，企业对于BIM应用的方法和体系尚不健全。针对这些现状，为了提升广大施工企业管理者及相关领导对BIM 技术的认识，推进我市建设工程施工阶段BIM技术的落地应用，南京建筑业协会联合广联达科技股份有限公司拟定于9月上旬组织举办“BIM技术在施工企业的深度应用”专题公益讲座。讲座邀请相关技术应用专家为您分享BIM技术落地应用的实际案例，让您对BIM技术的应用有更直观和深入的了解。现将具体事宜通知如下：
一、讲座时间、地点
时间：2017年9月7日（星期四）下午13:30–17:30。
地点：南京市雨花西路97号南京戴斯国际酒店三楼福州厅
2、 参加人员
1、建筑施工企业董事长、总经理、总工程师、项目经理、技术负责人、经营部负责人、BIM中心负责人及相关技术管理人员。
2、本次讲座针对会员单位免费，每家会员企业限3人参会。
3、 讲座内容
邀请行业内BIM业务专家、优秀应用示范企业等就企业BIM落地应用方法、BIM技术在施工项目管理中的应用以及BIM落地应用的思路等，进行深度剖析和讲解。
具体内容：
1、 施工企业BIM应用方法及商洛文化商业街案例分享
            ----西安建工四建副总经理 宁小社
2、 BIM技术在施工企业落地实施方案
                  ----广联达BIM研究院院长 李卫军
3、 BIM技术在机电项目应用案例及实施经验分享
            ----青岛世创工程管理有限公司总经理 朱亮东
4、 讲师及课程大纲
	讲师姓名
	讲师简介
	分享大纲

	宁小社
	高级工程师
西安交通大学工商管理硕士
中国设备管理协会高级专家
广联达GBC高级讲师
现任西安建工第四建筑有限责任公司副总经理
BIM中心负责人
	1、 商洛文化商业街项目BIM应用介绍（该项目荣获2016年十五届中国国际住博会“最佳BIM施工应用奖优秀奖”）
2、 BIM培训学习的有效组织、实施方案和标准的制定、BIM技术应用落地的方法和步骤、应用点的选择、与新技术的融合拓展应用。

	李卫军
	硕士，一级建造师
高级工程师    PMP

2000-2010年 中国建筑项目经理
2010-2013年  房地产公司副总
2013-至今  广联达BIM研究院院长
	1、BIM如何实现价值?

2、BIM价值如何落地?

3、如何制定BIM规划?

	朱亮东
	青岛世创工程管理有限公司总经理                      主持参与过青岛金沙滩希尔顿酒店、日照喜来登酒店、金华科技文化广场等多达30多个项目的BIM应用。主编《机电安装工程BIM案例分析》；参编《BIM入门基础》等书籍。
	1、机电BIM施工应用过程
2、落地过程注意事项
3、BIM应用经济型分析
4、机电BIM预制加工分析
5、 机电BIM5D应用过程

五、参会报名：
请于2017年9月5日前填写参会回执发送至njjzyxh@163.com；
联系电话： 025-84592562；84592563
联系地址：南京市解放南路八宝东街1号3楼
[image: image1.png]

附：专题讲座报名回执
                                 南京建筑业协会
                                2017年08月11日
《BIM技术在施工企业的深度应用》专题讲座报名回执
	单位名称

	单位地址

	联系人

	联系人电话

	姓名
	职务
	联系电话